
^ 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 28.02.2006 nr 329 

Vahendite eraldamine reservfondi 
kassareservist 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavalitsuse 29. 
juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite kasutamise rakendusjuhend", 
Tartu Linnavolikogu 22. detsembri 2005. a määruse nr 7 "Tartu linna 2006. aasta eelarve 
kinnitamine" p 8 ning arvestades esitatud taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondi kassareservist linnamajanduse osakonnale 15 930 krooni 
projekti "Emajõe-Peipsi-Velikaja veetee randumiskohtade rajamise ettevalmistavad tegevused ja 
veetee kui turismisihtkoha turundus" omafinantseeringu osaliseks katteks. 

2. Reservfondist eraldatud raha kasutamise kohta esitada aruanne rahandusosakonnale kuu aja 
jooksul peale vahendite kasutamist. 

3. Korraldus jõustub 01. märtsist 2006. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Laine Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


